Edital 123/2016

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 123/2016

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 123ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para serem efetivados, que será realizada no dia 11/11/2016,

de 8:00 as 12:00 horas, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, situada à Av.

Luiz Eugenio Monteiro de Barros, nº 680 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000,

conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do

concurso:

AJUDANTE DE CARPINTEIRO

CLASSIF. INSCR. NOME

01 107619 DANIELSON JOSÉ DA SILVA BORGES 157 107233 ROSIMERE DE ALMEIDA C. IVO

02 110278 JHONATHAN DOS SANTOS

03 600320 OLIVASSIO DA FONSECA SANTIAGO

AJUDANTE DE MECÂNICO

CLASSIF. INSCR. NOME

01 115288 EDVAN DE SOUSA LINHARES

02 110016 FILIPE MEIRELLES SIQUEIRA

SERVENTE DE LIMPEZA PÚBLICA

CLASSIF. INSCR. NOME

15 105608 LICÉIA APARECIDA DE ALMEIDA

16 102505 ALINE CERQUEIRA ESTEVAM

17 111692 BIANCA FELICIO ANDRADE

CALCETEIRO

CLASSIF. INSCR. NOME

01 102204 MAURICIO MARQUES GONÇALVES

02 117133 JORGE LUIZ BARCELOS GUERRA

03 110172 ALCEMIR BATISTA

PEDAGOGO

CLASSIF. INSCR. NOME

14 109654 RENATA CÔRE MOREIRA

15 100654 LÍVIA MARIA BANDOLI MUNIZ JAVARINE

16 103719 VILMA MOURA DA SILVA

Edital 123/2016

Página 2 de 3

CARPINTEIRO

CLASSIF. INSCR. NOME

01 109378 FERNANDO INACIO DA SILVA

02 602838 VALDILEI BENTO ARRUDA

03 113359 SEBASTIÃO LUCIO SANTIAGO

04 700127 ***SEBASTIÃO MOREIRA DUTRA

05 104418 CARLOS ALBERTO DA SILVA BATISTA

06 115982 ISRAEL DE ASSIS

LANTERNEIRO PINTOR

CLASSIF. INSCR. NOME

01 113867 ROBERTO FERNANDES PINHO JÚNIOR

PEDREIRO

CLASSIF. INSCR. NOME

11 111934 MARCIO ROGERIO ELEUTÉRIO DOS SANTOS

BORRACHEIRO

CLASSIF. INSCR. NOME

01 106562 WALTER ROBERTO LEAL BENITES

02 116551 MAGREGOLES EDESIO DA SILVA GAZETA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF. INSCR. NOME

54 105194 LUIZA DO AMARAL ANDRÉ

AUXILIAR DE AGRIMENSOR

CLASSIF. INSCR. NOME

01 103613 JOANA DARCK JASMIM FAUSTINO

MECÂNICO

CLASSIF. INSCR. NOME

01 115661 LUCAS MACHADO NOGUEIRA

02 110371 ANDRE LUIZ PIMENTEL DE MATTOS

03 115665 ILSIMAR DO ROSÁRIO NOGUEIRA

04 111386 THIAGO BATALHA BARBOSA LIMA

05 106146 JOÃO ANTONIO RIBEIRO

FISCAL DE LIMPEZA PÚBLICA

CLASSIF. INSCR. NOME

07 112547 SAMUEL DAVID RODRIGUES COSTA

Edital 123/2016

Página 3 de 3

AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIF. INSCR. NOME

45 106382 WENDEL DOS SANTOS CARALINE

46 117084 CLAUDIA ADAINE AZEVEDO FERREIRA

*** PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 04 de novembro de 2016.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna